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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51624026M

2. Data e Regjistrimit 24/04/2025
3. Emri i Subjektit AZ INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   numer pasurie_ 3/51+2-15 , zona kadastrale 
_8140 , te ndodhur ne adresen Rruga "BajramCuri ,"Nd 
490/11,Nr Ap 15 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti ushqimore. Tregtim automjetesh. Parkim. Dhënie 
makinash me qera.Tregtim karburantesh.Shitje dhe blerje te 
pasurive te pa lujtshme .Ndermjetsim te pasurive te 
paluajtshme, autotransport gjithperfshires ne fushen e 
transportit per llogari te vete firmes dhe per te trete, kembim 
valutor, sherbim taksi, bar-kafe-restorant, hoteleri, kryerja e 
veprimtarise ne fushen e ndertimit si projektim, zbatim 
punimesh si dhe veprime te lidhura me to, investim,zhvillim, 
menaxhim i zonave civile, sociale-turistike,industriale, 
pjesmarrje ne projekte ndertimore si sipermarres,investitor 
ne fushen e ndertimit, tregtim te materialeve te ndertimit 
shumice dhe pakice, import-eksport per llogari te vet 
shoqerise si dhe per te trete te materialeve te ndertimit, 
aktivitete ne fushen e ndertimit dhe germim dheu.
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Arben Zeneli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2025 Deri: 15/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Zeneli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AZ INVEST
E-Mail: arbenzeneli1@icloud.com  
Telefon: 0686837194  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-435809-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59808D8B-3ED6-45B4-8D2A-78F9E0DE2E87

